PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO NO SITE

PROCESSO: 020/2026-IMMAB - DATA: 12/02/2026

TIPO DE PROCESSO: REGULARIZAÇÃO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO

ATIVIDADE:
07 - CONSTRUÇÃO CIVIL
07.04 - CONSTRUÇÃO CIVIL

ESPECIFICAÇÃO: REGULARIZAÇÃO DO CEMITÉRIO

INFORMAÇÕES DO REQUERENTE

BENEFICIÁRIO: MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE

CNPJ/CPF: 07.891.674/0001-72

ENDEREÇO DO
EMPREENDIMENTO: AV. DOM AURELIANO MATOS , S/N - LIMOEIRINHO - CEP: 62936-002

CIDADE/UF LIMOEIRO DO NORTE-CE

CONTATO: (88) 3.4231-165

INFORMAÇÕES DA PUBLICAÇÃO
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE (IMMAB) A REGULARIZAÇÃO DE

LICENÇA DE OPERAÇÃO, PARA REGULARIZAÇÃO DO CEMITÉRIO - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO NO SITE -

NOME DO BENEFICIÁRIO: MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - LOCALIZAÇÃO: AV. DOM AURELIANO MATOS , S/N -

LIMOEIRINHO - CEP: 62936-002, LIMOEIRO DO NORTE-CE, FOI DETERMINADO O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS

CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o processo acima cidado está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico
abaixo:

www.immab.limoeirodonorte.ce.gov.br/pdf/publicacaoambiental/14443

Limoeiro do norte/CE, 12 de Fevereiro
de 2026

PREFEITURA DE

IMMAB LIMOEIRO DO NORTE

INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE LIMOEIRO DO

NORTE

IMMAB - Instituto Municipal de Meio Ambiente Limoeiro do Norte

www.immab.limoeirodonorte.ce.gov.br/pdf/publicacaoambiental/14443
aAmbiental

CNPJ: 32.772.475/0001-92

Rua Cel Antônio Joaquim, 1485 - Centro - CEP: 62930-000 - Limoeiro do Norte/CE
CNPJ: 32.772.475/0001-92 - Tel: 88 99995-2528 | 88 99976-5940 | 88 2142-1900 - www.immab.limoeirodonorte.ce.gov.br